
 

Департамент образования 

администрации города Липецка 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 1» Г.ЛИПЕЦКА 

 

ПРИКАЗ 
 

____________          г. Липецк   ______________ 
 

 

О предоставлении платных  

образовательных услуг в рамках  

реализации дополнительной  

образовательной программы 

 

 

На основании договоров об образовании на обучение по дополнительной 

образовательной программе, в соответствии с Постановлением 

Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. N 1441 "Об утверждении Правил 

оказания платных образовательных услуг" приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 9 ноября 2018 г. N 196 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам» 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Организовать предоставление платных образовательных услуг в рамках 

реализации дополнительной образовательной программы по дополнительной 

общеразвивающей программе «Хореография» художественной 

направленности для учащихся 2-7 классов. 

2. Установить оплату одного занятия в размере 150 рублей на период 

действия договора по дополнительным образовательным программам. 

3. Зачислить на обучение по дополнительной общеразвивающей программе 

«Хореография» художественной направленности учащихся гимназии 

(Приложение 1).  

4. Определить сроки обучения: 5 сентября 2023 г. – 20 мая 2024 г. 

5. Утвердить расписание занятий по дополнительной общеразвивающей 

программе «Хореография» художественной направленности (Приложение 2). 

6. Закрепить за группами обучающихся педагога дополнительного 

образования Литвинову Л.О. 

7. Предоставить для проведения занятий помещение (к. 212), 

соответствующее санитарным и гигиеническим требованиям. 



8. Контроль за предоставлением платных образовательных услуг по 

дополнительной общеразвивающей программе художественной 

направленности «Хореография» возложить на заместителя директора 

Рыжкову Н.Н. 

 

 

 

Директор         С.В.Тюнина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


